
�I 
Diplomatický servis 

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: •420 224 403 212, e•mail: info@ds.cz __ 

\--------�::,-;;-=:-:

;,

, ,.� .. ( 

www.ds.cz 

D�Ptl)M.➔ :• :i'L.�{. � ��•-.,,.' ···• 
\ 

čís!{) smtOL!'>'Y I úJda!ku 
I 

,$ /_, ./. .. ' I .7J _! 
SMLOUVA O DÍLO 

Masarykovo nábřeží 224/32, Praha 1- Nové Město 
Restaurování dekorativních prvků atiky 

Smluvní strany 

Ob)ednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bankovní spoje nf: 
Cislo účtu: 

Osoby oprávněné k jednání 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických a 
technický dozor stavebníka: 

(dále jen "objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 

ICO: 
DIC: 

Bankovní spojeni: 
Cislo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

(dále jen nzhotovitelN) 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimirem Zavázalem, CSc., ředitelem 
00000175 
CZ00000175 
xxx 
xxx 

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., teditel 

xxx 

AKANT ART, v.o.s. 
Celnični 238, 198 oo Praha g 
Miroslavem Hlavou, společníkem (obchodnlm 

vedoucím) 
25686763 
CZ25686763 
xxx
xxx 

Miroslav Hlava, tel.: xxx 

xxx 
 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějšich předpisů, tuto 

smlouvu o dtto: 

1 

I 
6 , -



I, Ptedmět smlouyY 

1. Předmětem smlouvy je oprava a následně i ochrana stavajictch uměleckých prvkil 
na atice domu umistěného na Masarykově nábreži v Praze. Součásti opravy bude 
sejmuti všech umě1eckých prvků z fasády, jejich oprava restaurátorským 
zpil.sobem, doplněn[ chybějic!ch prvko. vornymi faksimiliemi; zpětná montáž 
celého sousoši na fasádu a zajištěni celé umělecké výzdoby proti oddělení od št1t0 
a atiky. 

Adresa mista plněni: Ma,sarykovo nábtežl 22, 32~ Praha 1 - Nové Město 

2. Rozsah stavebn(cb restaurátorských prací je rozdělen na 4 etapy: 

l. etapa 
Sneseni prvkli atiky a šUtO 
včetně dopravy a skladováni uchazečem 

II. etapa 
Očištěn ( prvků a odstraněni 
všech stávajiclch nátěru 

Hl eta_pa 
Restaurátorské práce a opravy 
a renovačn! stavební práce 

IY. etapa 
lnstalace usazeni jednotlivých plastik na p0.vodn1 m1sta 
a zpracováni dokumentace restaurování 

II. Cena díla 

1. Cena za dodánJ p.fedmě·tu smlouvy. tj. za zhutoveni df]a a služeb v roz.sahu 
č1. I. této smlouvy je dojednána dohodou smluvntch stran v sou]adu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějAich se smluvní strany dohodly 
na ceně v celkové výši; 

Celková cena (za všechny4 etapy) 

3 389 900,•K1č bez DPH 

(slovy: ttimUionyttistaosmdesátdevěttlslcdevě·tsetkorun českých bez DPH) 

tj. 4101779,• Kč věetně 21 % DPH. 

Z toho: 

Nabwdková cena za L ~a;w.i 
Sneseni prvků atiky a štitťl 
DPH 
včetně dopravy a skladoiváni uchazečem 

2 

890 ooo, Kč bez 



Nabídková ceoa; za u. etapu 
Očištění prvků a odstraněn( všech stávajiclch nátěru 
DPH 

Na bidková cena za III, etapu 
restaurátorské práce a. opravy a renovačrú stavební práce 
DPH 

Nabídková cena za IV. Etapu 
Instalace na původní mlsta usazeni jednotlivých plastik1 

DPH 
zpracováni dokumentace restaurováni 
vtetně všech nákladů {napt. dopravy, energii, záboru apod.) 

300 000.- Kč bez 

1 400 000.- Kč bez 

799 900,- Kč bez 

2. Uvedená celková cena je cenou nejv5·še ptipustnou pro daný rozsah praci a je 
závazná po celou dobu prováděni dila. 

DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plně nt 

3. Vyskytne-li se v průběhu trvánj smlouvy d-.lvodná potřeba změnit rozsah 
proveden.i dfla, v jejímž dů.sledku bude rozsah skutečně provedenych stavebních 
prací a služeb odchylný od rozsahu stav€bních pracl a siuúb vyplýVajiclho ze 
zadá nf objedna. tele a z cenové nabídky zhotovitele I je zhotovite 1 povi n€ n 
zpracovat změnov~ listy. Po jejich odsouhlaseni objednatelem zpracuje objednatel 
návrh dodatku k této smlouvě. Dodatečné stavební práce nebo služby mohou být 
realizovány až po odsouhlaseni a schváleni změnových listů a po podpisu 
příslušného dodatku k této smlouvě odpoV€dnými zástupci smluvních stran. 

4. Změnu ceny d1la z dů.vodu vtct1pracť či méněprací provede zhotovitel oceněním 
soupisu poskytovaných stavebn1ch pracl a služeb, jež mají být provedeny navíc, 
odsouhlaseného oběma smluvntmj stranami, s využnim jednotkových cen a 
hodinových sazeb z nabídky zhotovite]e 1 která je pfílohou této smlouvy o dílo. 
Pokud stavebni práce a služby nebudou v příloze obsateny, zhotoVitel navrhne 
oceněni změn dle ceniku URS .ao22. Pokud tyto práce nejsou obsaženy ,mj 
v ce niku URS 2022. navrhne zhotovite] cen u i ndiv,duá] ni kalku iacL 

5, V ceně dHa jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s ptedmětnou zakázkou, 
včetně správntch poplatků.. dopravy, záboru, spotřebovaných energii a dalškh 
nákladů potřebných pro provedetú d(la. 

111. Placeni a platebni podminkl! 

1. Objednatel prohlašuje, že má. naplánováno kompletnJ financováni predmětu díla 
dle niže uvedených ujednání. 

2. Na provedení dUa nebude poskytnuta záloha. 



❖ Úhrada ceny díla bude provedena na Základě daňových dokladů. Fakturace -
úhrada ceny dlla bude provede-na po dokonteni pfis]ušné etapy): 

Letapa 
Sneseni ptvků atiky a štítů včetně dopravy a skladováni uchazečem 

lL etapa 
Očištěnj prvků a odstranění všech stávajícich nátěrů. 

III. etapa 
Restaurátorské práce a opravy a renovačni stave hni práce 

IV. etapa 
Instalace na původní rrústa usazení jednotlivých plastik 

3. Pf11ohau daňového dok.la.du bude soupis provedenýc::h prací a dodávek včetně 
jejich oceněni dJe cenové nabídky :zhotovitele, pisemné odsouhlasený TOS. Před 
vystavením daňového dokladu pfedloži zhotovitel objednateH k odsouhlasení 
oceněný soupis provedených prací a dodávek - a to nejpozději 7. dne měsíce 
následujictho po měsfcj, ve kterém k plněn[ došlo. Objednatel se vyjádf1 do 7 dnů. 
ode dne j aho ohdržent 

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti, vyžadované platnými zákony. 

5. Současně s daňovým dokladem zhotovitel vždy ptedioži potvrzení od svých 
poddodavatelů dle předloženého seznamu poddodavatelů o provedení p1ateb za 
ptedchozi fakturačni obdob1 (toto potvrzeni nen1 nutné ptedk.ládat pli první 
fakturaci). V souladu s § 106 ZZVZ Platby poddodavatel-0.m zadavatel může, 
v případě, že dodavatel nepfedloži potvrzeni od pfislušného poddodavatele, 
provést ůhradu za provedené stavebnf práce dodávky nebo služby přímo 
poddoda va teH. 

6. Zádržné čim 15 % z ceny díla.. Po jeho pfevzeti a odstraněni protokolárních vad a 
nedodělků bude uvolněno 5 %, zbývajídch 10 % po uplynuti záručni thůty. 
Zádržné je možno nahradit formou bankovních garancí na základě písemné 
žádosti zhotovitele a ptedloženť garand jeho bankovním ústavem. 

7. Zhotovitel je- povlnen vystavit a doruNt daňové doklady v pisemné podobě na 
adresu s1dla objednatele nejpozději do i5 dnů po dni uskutečněni zdanitelného 
plněnL Pti nesplněni tohoto tenninu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši 
pfípadné penaHzačni s.a.nkce vymětené objednateH Hnantnfm úřadem. 

8. Splatnost daňových dokladll byla dohodnuta na 21 dnů ode dne řádného doručeni 
objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplaceni daňovy doklad, který 
neobsahuje všechny náležitosti dle platných ptedpisó, do pěti pracovnich dnť'l od 
jeho domčeni. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhúta 
splatnosti začjná běžet znovu po doručení řádně vystaveného daňového dokJadu 
objednate]i. V pochybnostech se m~ za to, že byl doručena 3. den ode dne 
prokazatelného odeslán(. 

4 



IV. Doba plněni 

1. Terminy plněni jednotlivých výkonových fázi zhotovitelem se stanoví takto: 
dodavatel musi za~it s pracemi do 7 pracovn!ch dnů. od předáni staveni~tě. Pokud 
nezahájí je to důvod odstoupen[ od sm]ouvy ze strany objednate]e. 

Do ba plněn i: 

L etapa 
Snesen( prvků atiky a štlt~ 
včetně dopravy a skladováni uchazečem 

IL etapa 
Očištěni prvkíi a odstraněni 
všech stávajtc(ch nátěru 

III. eta~ 
Restaurátorské práce a opravy 
a renovačni stavební prace 

IV. etapa 
Instalace na. původ nf rrústa usazení 
jednotlivých plastik 

zahájen, ukončeni 

5, 3. 2023 31.3.2023 

1.4.2023 10.5,2023 

13.5.2023 30.8.2023 

3.9.2023 15.10.2023 

2. Dle této smlouvy bude plněni zahájeno po podpisu této smlouvy a dokončeno 
nejpozději do ptedáni stavby do užívání objednateli. 

V. Ujednáni o prováděni dJla 

1. Zhotovitel osadí v případě potřeby podružný elektroměr a vodoměr, s tim že 
náklady za spotřebovanou eL energii a vodu uhradi. 

z.. ObjednateJ se zavazuje po předchozím ohlášenl zajistlt zhotoviteli prístup do 
všech ptedmětných části objektu po celou dobu prad1 a to v soul:jnnost 
s pronaj(matelem Goethe Institutu. 

3. Zhotovitel je povinen pN plněni předmětu smlouvy dodržovat: 

a) veškeré platné evropské i české právn( pfedpisy, technické normy, všechny 
bezpečnostni předpisy a postupovat v souladu se závaznými stanovisky 
dotčenych orgAnů státnl správy, vyhláškami hl. m. Prahy apod, Zhotovitel 
rovněž odpovídá za to. že- práce podle této smlouvy budou prováděny pouze 
tádné p-roškolenýmj a poul:enými pracovníky, a to ať už jde 
o pracovruky vlastni nebo p-racovnfky Jiných subjektů, kteří se na zhotoveni 

5 



budou podJlet. Zejména se zavazuje provád~t práce pouze pracovnlky 
s platným pracovním povolenim. 

b) odpovědnosit za ve~keré škody (na majetku. na zdravi apod.), k nimž dojde 
v důsledku tohoJ že zhot.ovitel poruš•i jakýmkoliv zpOsobem výše uvedená 
ustanoven,, nese zhotovitel v plném rozsahu. 

c) zhotovítet odpo,vjdá za pnpadný postih ze strany státních orgánů a 
organizaci za nedodrženi obecně závazných právních pf-edpisů v souvislosti 
s provedením díla. neZávisle na tom. která osoba podilejici se na provedeni 
dUa zavdala k postihu p,ň,činu. 

4. Zhotovitel prohlašuje,. že je na celou dobu pr,ovádění díla pojištěn proti pMpadným 
tkodám, které by mohl způsobit svou činnosti do Výše plněni 5 mil. Kč. Doklad o 
pojištěni je zhotovitel povinen pfedložjt objednateli nejpozději pfi podp,lsu 
smlouvy. Nes,plněni této pov1innosti se považuje za neposkytnuti s·oučinnostj 

k uzavteni smlouvy a opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy o dílo. 

5.. Zhotovitel predá ohjednateH pň podpisu smlouvy jmenný seznam pracovníků, 
včetně data narozeni. mista narozeni, národnosti a čis1a občanského průkazu, 
kteH se budou na stavbě pohybo·vat a seznam vozidel, včetně reglstračnich 
značek. 

6. Veškeré stavebni a rostaurátorské práce budou prováděny pouze v :pracovní době 
Goethe institutu. Po dohodě s objednatelem je možné prováděni diia upravit 
v součinnosti s Goethe Institutem prosttednictvím objednatele. 

7. Riziko ztráty nebo zničeni ptedmětll na staveništi a za škody zpťtsobené 
zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelú nese zhotovitel. 

8. Konáru kontrolních dmi oznami objednatel zápisem. technický dozor zaji~tu)e 
objednatel. vykonávat jej bude os-oba povět'ená~ 

9. Stavba na nústě, Masarykovo nábtež1224/32 bude probihat takto: ponděH až 
pátek od 8„oo do 17,00 hod. Po dohodě s objednatelem a uživatelem je možné 
prováděn[ díla upravit. 

VI. P.fed;ln1 a phwzetJ dUa 

1. K předáni a ptevzetí dila vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 14 dni 
předem. SouMst( procedury bude ptedání dokladové části predběžnň 
zkontrolované TOS. 

2. O prodáni a provzett dila bude vyhotoven pisemný protoko1, jehož součástí bude 
seznam pfip. vad a nedodělkO., pfedbě-žně zkontrolovaný TDS, s navrhovaným 
terminem jejich odstraněnJ zhotovitelem. 

6 



3. Do odstraněni vad a nedodělků díla se tizcní o jeho ptedáni a převzetí přeruší 1 
pličem:2. se stanoví pňmětená lhůta k daLšJ kontrole. PřevzeU díla bude dokončeno 
podpisem protokolu o odstraněn( zjištěných vad a nedodělků. Tento protokol 
bude pNlohou k daňovému dokladu - závěrečnému vyúčtování <lila. 

yn. Odpovědnost za vadu.1áruční dob@. 

1. Zhotovitel odpov'ldtl za to 1 žlil ptedmět smlouvy je zhotoven podle pttslušných 
právn(ch predplsů, tivropských i českých technických norem 1 doporučujfcich. 

?.. Zhoto\.itel poskytuje objed.natetl záruku za jakost dfla, tj. záruku, že dilo bude mit 
po celou dobu zá.ručni lhůty vlastno5ti sjednané v této smlouvě o dilo a bude je; 
možno použn ke sjednanému účelu. 

3. Záruka se v-ztahujc na dllo jako celek a dále na veškeré montážní a stavcbni 
práce, poi,tupy a materiály, použité p!'i prováděni dílo. Zhotovitel ncodpovidá za 
vady dlla, které byly způsobeny už.lvánim díla nikoli ubvyklym způsobem, 
špatným ošet.fenim, mechanickým poškozen.lm. vandalismem nebo 
neoprávněným zásahem třetí osoby. 

4. Záručni doba na stavebně konstrukčn! části <lila je 6u měsků. Na častí dUa, jež 
ma)i povahu spotfebního materiálu a na vybrané výrobky. u kterých výrobce 
stanoví kratšf lht"J.tu než. 3G měsků, plati záruční doba stanovená výrobcem., 
nejméně však 24 měsic~. Záruka začiná plynout dnem protokolárního ptevzeU 
díla objednatelem. 

5. V ptipadě vady dila má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady 
bezplatně odstranit, nedohodnou-li S€ strany p1semně v jednotliVých pf1padech 
jinak. Toto ustanoveni nevy?učuje právo objednatel€ na náhn1du škody vzniklé 
vadou dila. 

6. Zhotovitel se zavazujP. případné vady dila udstranlt bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 15 dnů od doručení oprávněné reklamace objednatele, popt. v této 
lhůtě pisemně sděht objednateli duvody, pro ktBré reklamaci odmitá a ukončit je 
v co nejkratším termínu. nejpozději do 1 miistce, pokud se strany v konkrétnfm 
pMpadě nedohodnou jinak. 

7. V připadě 1 že zhotovitel vady dHa neodstr,mi ani ve lhůtě dodatečně dohodnuté 
s objednatelem, je objednatel opravnén dat vady odstranit na vlastni náklady, 
které se mu zhotovitel zavazuje uhradit v prokázané výši do 14 dnů od doručeni 
jejich vyúčtoVáni, zvýšené o 25 % jako smluvni pokutu. 

8. Ptipadnou reklamaci vady plněni ptedmětu této smlouvy je objednatel povinen 
uplatnit lhned po zjištěni vady p(semnou fonnou do rukou oprávněného zástupce 
zhotovitele ve věcech smluvních, s uvedentm, o jakou vadu díla se jedná, jak se 
projevuje, popř. jakou nápravu od.stranění vady požaduje. 

g. Zhotovitel uhradí objednateli prokázané škody, které vzn1kly vadou předmMu 
smlouvy. 

10. Ve všech ustanovenich této smlouvy, kde je lhůta plněni stanovena pottem dnů, 
pted.pokládaj( se kalendám! dny. 

7 



Vlil. Smlyyni pokuty 

Obě smluvní strany se dohodly na následujfdch smJuvních pokutách: 

1. V pfipadě, prodlenl s úhradou peněžitého plnění j 1e objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvni pokutu ve výši o,i % z dlužné eástky za každý den prodlení. 

2. Bude~li zhotovitel v prodlení s plněním tennínú jednotlivých výkonových fázi 
provádění dfla sjednaného ve· sm]ouvě v čl. IV. je povinen 1.aplatit objednateli 
smluvní pokut:u ve výši 0„1 % z ceny ptislušné výkonové etapy. resp. ceny clila za 
každý den prodlení. 

3. Pti nedodrženi lhůty uvedené v článku vn odst. 6 zaplatí zhotovitel objednateli 
suůuvni pokutu ve výši 1 '%, z ceny vadné části dila za každý den prodlen,. resp. 
ceny dila za každ.ý den prodleni v pf1padě, fo vada brárú řádnému uživánL 

4. Pnpadná náhrada škody se hradí nezáti'i'sle na zaplacení smluvní pokuty. 

5. Objednat,eJ mA právo se rozhodnout, zda smluvnl pokuty započte na cenu dila 
nebo jednotlivé faktury (dafwvého dokladu) či vystaví zhotoViteli samostatný 
výměr. 

IX. Ostatní ujednán( o prováděni dHa 

1. Riziko ztráty nebo znil:eni ptedmětli na mistě stavby a v restaurátorské dílně a za 
škody způsobené na d,le zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů nese 
zhotovitel. 

2. Prvky atiky budou sneseny z atiky stavby, poté proběhne restaurování 
v restau~átorské d1lně a následně se opět pivky osadi na atik.tl budovy. Všechny 
části prvku, které nebudou zpětně osazeny, budou navráceny objednavateli a 
uskladněny dle jeho pokynů. 

3. Zhotovitel umožní pniběžnou kontrolu objednatelem i pofádáni kontrolnich dnů 
v restaurátorsk~ dilně. 

4. V závěrečné zprávě se zhotovite1 vypoMdá s podmínkami památkové péče i 
ochrany prosttedL Polo;.U IDiroQ jí né i nezávadnost aplikovaných Mtek a materiálů 
yůti životnímu prostředí, 

X. Odstoupení od smlouvy 

1. Od smlouvy lze· odstoupit pouze v ptipadech, které stanovi smlouva nebo 
,občanský zákoruk. 

2. Ohjednatol je oprávněn od smlouvy odstoupit• pokud zhotovítel poruší povinnosti 
uvedené v této smlouvy. 

3. Ziistl-li objednatel. že zhotovitel provádí dUo v rozporu s ptedmětem díla, je 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhoto,vitel tyto závady odstranil a diJo provedl 
fádným způsobem. Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v pfiměřené 

a 



lhůtě, kterou stanoví objednatel a postup :zhotovitele by vedl k podstatnému 
porušeni smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

4. Smlouva zaniká.: 

a) pisemnou dohodou smluvnkh stran ke dni uvedenému v dohodě, 
b) plsemnou výpovědi s tiiměsjč:ni výpovědn( }hútou bez udání d1Jvodu; 

výpnvědni lhúta počíná běžet prvni den měsíce násh=:dujlciho po dontt':enf 
výpovědi, 

c) p,semnou výpovědi s jednoměsični výpovl!dni lhůtou pro podstatnó porušeni 
smluvních povinnosti druhou smluvní stranou; výpovědní lhůta počíná běžet 
prvnf den měsice následujkiho po doručeni výpovědi, 

d) zánikem jedné ze smluvnich stran. 

XJ. Závěrečná ustanoveni 

1. Smluvni strany se zavazuji reagovat vzájenmě ve lhúté l5 dnů od dorul':eni na 
každé písemné sdělení sm!uvnih• partnera, 

2.. Zhotuvitel nesmí poskytnout výsledek své Nnnosti, která je předmětflm této 
smlouvy, jiným osobám než objednateli. Zhotovitel je však oprávněn uživat dilo ke 
svým presentalním a reklamnlm účelům pt:i dodrženi ubchodniho tajemstvi 
objednatele. 

3. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že pteílmětný objekt ýe pronajatý, z toho 
důvodu je nutná koordinace s nájemcem. Ptistup do objektu bude v-ždy vyjednán 
pf'es objednatele. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou pisemnýr,h dodatků odsouhlasených oběma 
smluvnimi stranami. 

5. Tato sm1ow1a je vyhotovena v pěti shodných vytiscfch. Po podpisu smJouvy si 
zhotovitel ponechá jedno vyhotoveni a objednatel si ponechá čtytí vyhotoveni. 

6. Není-Ji touto smlouvou výslovně upraveno jinak, tidi se vztahy mezi smluvními 
stranami ustanovenímí zákona t. Sg/2012 Sb .• občanský zakonlk, a dalšími 
obecné platnými právními ptedpisy a technickými normami, v platném zněni. 

7. Smluvnl strany se zavazuj1 chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno 
a oprávněné obchodní zájmy druhé strany. 

8. SmJuvni strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský ,ákonik, ve 
znění pozdějšich predplsl)., a infonnace ve smlouvě neoznačuj( za důvérné. 
Zavazujj se však, že je nebudou zneuživat ani je nepoužiji v rozporu s jejích 
účelem pro své potteby ooz ptedr.hozjhu písemného souhlasu druhé smluvnl 
strany. Poru/'ieni tohoto závazku je pnd smluvni pokutou ve Vý/'ii 1 % z ceny díla za 
každý takový pMpad, splatnou do 30 dnů. ode dne doručení jejího vyúčtování. 
Nárok na na.hradu škody neni ustanovením o smluvni pokutě dotčen. 

9 



g. Bez jakéknliv ůjmy jcdnéni předchoziho odstavce smluvní strany uděluji svohmí 
ke zptístupni!!n( skutečuosti a infarnlélc.:1 v této smlouvě, zejména ve smyslu 
2.ákona č. 106/1999 Sb., o svobodném ptístupu k informacím, ve znění pozdějšich 
pfedpisú, a jejich případnému zvetejnováru bez ustanovení jakýchkoli dalších 
podm,nek, jakož i požadavků zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve zněni pozdějších ptedpisll, a na zveře)něni informaci o zadaných 
ve~ejných zakázkách pod!e -zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

10. Obě :strany prohlašuji, že zněn, této :smlouvy o dlJo je :skutečným projevem jejich 
prav~ a svobodné vťlle a že srnluuva nebyla sjednána v Usni, 1t.ni za jednostr-ilnně 
n4;výhodných podm.Inek. Na důkaz sauh]asu pňpajujl obě smluvni strany 
vlastnorutni podpis svých odpovědných zástupců. 

11. Tato -smlouva nab-yva ~latnostl podpisem obou smluvnich stran a úl":innosti 
zveřejněnjm v regjstru smluv podle zákona l:. 340/2015 Sb., o registru smluv . 

VPra-ze, dne v • dne "t:1. ~ Z ó ~ ~ 

10 



IIESTAURO\I DEIIDRAllllNÍOI PRW Alll('f 

... M_i_"to_,..: --- M_,n,_11ryl,- n~lllll!r 224/'31. Pn,fu 1 • NOii!!- M!s(o 
Dbfedriatel'. Dlplol'll.lli&; ~r~ 

poradí 

006 

cal 

m~. 

01 lbu.t.-.q1vo~ ~ 

~tup re!.tau,-6\Cll'llyd, pracl bl>de dl" R4$t,••4torsk4ho ~lllěru · Pl'llcha E. 12 - R-..ur.i'l:Qr11íý ;j111~ a si:hwl~rwm 
r<J~lm ~n'/mOPP Mt!esUki, l6!1; Praha t. · pillallll t, tS ~ ~ 

s 

mal,! ptClbMnié wlzvna alicedc ul!Qotlt,; 5tfuR..-------r-----
fest.uriitor~1cé pra,:e 1ai _ _ ____ s ___ .._ __ •~_ l_OO ____ Pl_ 1C_t ...__z_H_S_OO~:.OCJ_Ko'!-1 

NYEIC t.z ....11:i! ni6ralnl vary na n:iir!ltl~h hli~ 
fa~dy nad YSlup,!1'11 do .obJ„klu 
yÝT"olNi;!llllk 2 211 700,00.1(~ 

111ok,u'Ony • piniovými ll!k• mi I rQIIO/illn~ml do ulic Masal"pto1t0 8'bl'ell • N• ~tru~ 
pfniow laky a =~lífl'I' s li:orunkou bud"" nalva~y )oopiJ,nil, z icl 6htr budou re..-.un;,viny 

h 4 165. 500,00 I(~ 

ni 

l~nr 

8.000.DO~ 

___ ....,__ _____________ _ 
l:pl 

VfDwfi lo OSTATŇlNA•LAOV ----------------
~mu ~tawnl~tf, p'lpofenr a spod<!ba 
~-llfl non,.,nr ~ta.....a:16 .il,) 

[ribcir chodnllru a ulnlce, dol!$né pYeru
:11,nl tr• m„Ja.,.dQp1w. p;irko'tMI. pro

jl!!CWnl s do~nVffií lfll<lvti 11111 - ukat, 

_.. aou~iiilu} 

dabmtlllia - ffflau.-cinllj ,.,,.;,.; 

lpi 

42 IJ00.00 Kl 

6000,00l(l 

6 000,00 Kt 

24000,00~ 

[vhtm\l racodc6:i.ment.ace a zprio,y o slwte&o!m p,~~nl stovbv- Mvii obsal>o'\!ilt: ~m,,ll!llnl llyl>od.._, d;p'l~ljjid;h prQ1kuma il iJIJa!nl, 

k,tadakij111•nt;i,i;J &t:aoN dlla plM r,;ipcůllm r~uraronM prae-e a ~t.~h i.lprn. w prObo!!hu Jednolllvýth ,mp zajtlla...,ni • st~Ybv" ll'CI 

1.1k0n!Mi .,.11~, pop• pv1,1lltjo,;h lltdo~k'id> • w,;f,ng!Q&llc"'l(:h posa.ip(l • m.nslj1u, radiQr • V'/hodoocenl 1>ríp,idn~h nO'llýth 1Ji!1~nl o dlle.] 

~tti.lllM 

Clllkt III n-'ldedy itl'llb'I' 
OfltiilK 
Qlna ~ dt111i c,1~,111 

J 1.19 900.00 • 
711819,00 1( 

4 \01179,00 C 




